a Solicitação de Contratação e Termo de Referência da Seção de Gestão de Almoxarifado -
SEALM e com o Demonstrativo da Seção de Análise e Compras - SEACO
(documentos 1777481, 1777763 e 1790145), junto à empresa ELIAH VENDAS E MARKETING
LTDA, CNPJ 56.258.156./0001-21, que apresentou a melhor proposta no valor total de R$
33.564,18 (trinta e três mil quinhentos e sessenta e quatro reais e dezoito centavos).

Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Ana Maria Rabelo de Carvalho Dantas

Diretora-Geral em substituição

Documento assinado eletronicamente por ANA MARIA RABELO DE CARVALHO DANTAS, Diretor(a)-